

๑ ชื่อโครงการ วางท่อระบายน้ำ คสล.ชอยศรีทธารธรรม หมู่ที่ ๒ ตำบลหนองปรือ

/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรือ
ตำบลหนองปรือ อำเภอบางพลี จังหวัดสมุทรปราการ

๒ วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงิน ๑,๓๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท

๓ ลักษณะงาน ประกอบด้วย.-

วางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักและรางวี คสล.ฝังเดียวริมถนน คสล.เดิม ขนาดท่อระบายน้ำ คสล.เส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๖๐ เมตร บ่อพัก คสล. ขนาด ๑.๑๐x๑.๑๐x๑.๔๕ เมตร ทูกระยะห่างไม่เกิน ๑๐ เมตร ความยาวท่อระบายน้ำ และรางวีรวมบ่อพัก ๓๐๖ เมตร (ตามรูปแบบขององค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรือกำหนด)

๔ ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒ กันยายน ๒๕๖๓
เป็นเงิน ๑,๒๑๙,๓๑๘.๒๙ บาท (หนึ่งล้านสองแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันสามร้อยสิบแปดบาทยี่สิบเก้าสตางค์)

๕ บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑	ตารางแสดงวงเงินงบประมาณ (บก.01)	จำนวน	แผ่น
๕.๒	แบบสรุปราคากลางงานวางท่อระบายน้ำ คสล.	จำนวน	๑ แผ่น
๕.๓	รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย	จำนวน	๓ แผ่น
๕.๔	แบบสรุปข้อมูลราคาและแหล่งวัสดุ	จำนวน	๑ แผ่น

๖ รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑	นายภูบัติ แก้วสิงห์	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง
๖.๒	นายภูมิชาย สำราญใจ	ตำแหน่ง	หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร
๖.๓	นายสุชาติ อรรถศรีวร	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานวางท่อระบายน้ำ คสล. (ประเภทงานทาง)

ชื่อโครงการ วางท่อระบายน้ำ คสล.ซอยศรีรัตนธรรม หมู่ที่ 2

ปริมาณงาน วางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักและรางวี คสล.ฝังเดียวริมถนน คสล.เดิม ขนาดท่อระบายน้ำ คสล. ศก. 0.60 ม. บ่อพัก คสล. ขนาด 1.10x1.10x1.45 ม. ทุกระยะห่างไม่เกิน 10 ม.

ความยาวท่อระบายน้ำและรางวีรวมบ่อพัก 306 ม.

ประมาณราคาวันที่ 2 กันยายน 2563

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย×Fn	ราคากลาง
	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.ฝังเดียวความยาว 306 เมตร							
1	รื้อถอนถนน คสล.หนา 0.15 ม. ขนย้ายทิ้ง	ตร.ม.	336.00	70.00	23,520.00	1.3607	95.25	32,003.66
2	งานทรายรองพื้น	ลบ.ม.	7.65	739.66	5,658.40	1.3607	1,006.46	7,699.38
3	ผิวทางคอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	153.00	459.86	70,358.58	1.3607	625.73	95,736.92
4	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ม.	274.00	49.47	13,554.78	1.3607	67.31	18,443.99
5	งานวางท่อกลม คสล. ขนาด ϕ 0.60 ม.	ม.	281.00	1,433.03	402,681.43	1.3607	1,949.92	547,928.62
6	งานบ่อพักพร้อมฝา คสล. ขนาด 1.10x1.10 ม.	บ่อ	29.00	10,157.47	294,566.63	1.3607	13,821.27	400,816.81
7	งานรางวี คสล. กว้าง 0.54 ม. หนา 0.15 ม.	ม.	274.00	312.98	85,756.52	1.3607	425.87	116,688.90
	รวมค่างานต้นทุน				896,096.34	1.3607		1,219,318.29
	รวมค่างานทั้งสิ้นประมาณ							1,219,318.29

(- หนึ่งล้านสองแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันสามร้อยสิบแปดบาทยี่สิบเก้าสตางค์ -)

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายภูบดี แก้วสิงห์)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายภูมิชาย สำราญใจ)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายสุชาติ อรรถศรีวร)